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Omvårdnadsnämnden

Undertecknande av handlingar 2019 inom 
omvårdnadsnämndens ansvarsområde

Förslag till beslut   
Att delegation av beslutanderätt innefattar även rätt att underteckna avtal, som 

hänför sig till verkställighet av beslutet,

Att skrivelse/yttrande i Sektor Välfärds namn för de för de verksamheter som 

ingår i omvårdnadsnämndens ansvarsområde får undertecknas av berörd 

handläggare i rutinmässiga frågor eller enkla yttranden. I principiella 

frågor skall skrivelser undertecknas av sektorschefen med kontrasignation 

av handläggaren. Vid tveksamhet skall samråd ske med sektorschefen,

Att som firmatecknare utse sektorschef att teckna firma för 

omvårdnadsnämnden för de verksamheter som ingår i 

omvårdnadsnämndens ansvarsområde, med omvårdnadsnämndens 

ordförande som ersättare,

Att övergripande attesträtt inom nämndens ansvarsområde ges till sektorschef 

och ekonomichef,

Att vid förfall för övriga attestanter inom Sektor Välfärd för de verksamheter 

som ingår i omvårdnadsnämndens ansvarsområde uppdras till 

omvårdnadsnämndens ordförande att inträda som attestant,

Att utfärdande av fullmakt hos posten och kvittens av ankommande värdepost 

delegeras till sektorschef och chef för utveckling och stöd som ersättare, 

samt
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Ärendebeskrivning
Enligt reglementet för omvårdnadsnämnden skall avtal, andra handlingar och 

skrivelser som beslutas av nämnden undertecknas av ordföranden eller vid förfall 

för denne av vice ordförande kontrasigneras av anställd som nämnden bestämmer.

I övrigt bestämmer nämnden vem som skall underteckna handlingar.

Rätten att underteckna en handling innefattar inte beslutanderätt utan avser 

endast en behörighet att på nämndens vägnar underteckna handlingar av olika 

slag. Den som undertecknar en handling kan alltså inte enbart på den grunden 

ingå för nämnden bindande avtal eller liknande. Ett bakomliggande beslut av 

behörig beslutsfattare erfordras. Undertecknandet är närmast att se som en 

bekräftelse på att beslutet är fattat. 

Delegationsbeslut fattas i omvårdnadsnämndens namn enligt Besluts- och 

delegationsförteckningen för omvårdnadsnämnden. Där framgår även 

sektorschefens rätt att besluta om förändringar av beslutsattestanter under 

löpande år.

Lena Isokivelä
Tf Förvaltningschef
Omvårdnad Gävle
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